pi . AGOCSAMOD. REG STRO
0007675. 05-08-2023. h. 13: 04

A \\\ﬁ\::'\—:;\ NMizeistero del.Tstreezrorne o deld NMerdto-
= Z‘//ﬂ(a) Jcoltastico %‘ggﬂbﬁﬂé& ter ! Sorectir- %OI}ZW/?Q’/
{7/(//{/0 VIIT - Creboctor Teryitoriate: ot Aoderar
Il Dirigente
Visto il D.M. del 13/12/2000 n. 430 — Regolamento recante norme sulle modalita di conferimento

elle supplenze al personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario ai sensi dell’art. 4 della legge
3 maggio 1999 n. 124;

Visto I’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009, con la quale sono state dettate le disposizioni in merito
all’indizione e allo svolgimento dei concorsi per titoli per 1’accesso ai ruoli provinciali, relativi
ai profili professionali dell’area A e B del personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario delle
istituzioni scolastiche;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri n. 166 del 30 settembre 2020, recante il
Regolamento concernente I’organizzazione del Ministero dell’Istruzione ed in particolare 1’art.
7 comma 3;

Vista la nota del Direttore Generale Regionale per I’Emilia - Romagna n. 6973 del 22.04.2021, con

la quale vengono delegate ai Dirigenti Amministrativi degli Uffici di Ambito Territoriale
provinciale le procedure concorsuali per il personale docente ed ATA,;

Viste Le graduatorie di merito definitive formate dalle Commissioni esaminatrici pubblicate con
nota protocollo. 7368 del 28 luglio 2023;

Esaminate le segnalazioni presentate dagli aspiranti nel profilo di collaboratore scolastico sigg. Greco
Silvana e Amodio Angela; Tanzillo Carmela e Brudaglio Alessia

Ritenuto sussistente l'interesse prospettato dagli aspiranti Greco Silvana, Amodio Angela, Tanzillo
Carmela e Brudaglio Alessia e fondate le segnalazioni relative ai servizi ed ai titoli.

DISPONE
Art. 1 - la rettifica del punteggio nel profilo dei collaboratori scolastici per Greco Silvana, nata a Bocchigliero
(CS) il 20.02.1976 da punti 26,50 a punti 23; Amodio Angela, nata a Battipaglia (Sa), il 17.09.1992 da punti
13,00 a punti 12,50; Tanzillo Carmela, nata a Saviano (Na), il 19.02.1972, da punti 19,50 a punti 18,50; e
Brudaglio Alessia, nata a Canosa (Ba), il 05.01.1996, indica la disponibilita ad accettare incarichi a tempo
determinato, nella graduatoria provinciale definitiva per 1’anno scolastico 2023/24.

Art. 2 - laripubblicazione delle graduatorie permanenti definitive per I'anno scolastico 2023-24, in seguito delle
gia menzionate rettifiche relative al personale indicato nel preambolo. Le graduatorie allegate, che sono parte
integrante del presente dispositivo, sono ripubblicate in data odierna all'albo telematico dell’Ufficio VIII
Ambito territoriale di Modena.

Avverso il presente provvedimento definitivo possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall'ordinamento giuridico vigente.

Il Dirigente

Veronica Tomaselli

Firmato digitalmente da
'CIEOMASELLI VERONICA

=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Funzionario responsabile del procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it
Referenti: Senese Alberto - 059 382949 — Mancini Gabriele 059 382950

Via Rainusso 70/80 — 41124 — Modena - Tel: 059/382 800 - E-mail: usp.mo@istruzione.it - pec: csamo@postacert.istruzione.it
- Sito web: www.mo.istruzioneer.it


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
mailto:stefano.claps@istruzione.it

		2023-08-05T13:04:03+0200
	protocollo




